PAGE
2

[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12.12.2023

г. Канск

№ 26-349
О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из собственности

муниципального образования Канский муниципальный район Красноярского края в собственность муниципального образования сельское поселение Терский сельсовет Канского муниципального района Красноярского края в процессе разграничения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», руководствуясь пунктом 9 статьи 4 Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Канского района», утвержденного решением Канского районного Совета депутатов от 14.12.2018 № 25-178, статьями 25, 30 Устава Канского района Красноярского края, Канский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования Канский муниципальный район Красноярского края в собственность муниципального образования сельское поселение Терский сельсовет Канского муниципального района Красноярского края в процессе разграничения согласно приложению к настоящему Решению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и бюджету.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте Канского муниципального района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Канского

районного Совета депутатов

__________________Б. А. Цуканов

	Глава Канского района

______________А. А. Заруцкий

Приложение к решению Канского районного Совета депутатов от 12.12.2023 № 26-349
Перечень имущества, подлежащего передаче из собственности

муниципального образования Канский муниципальный район Красноярского края в собственность муниципального образования сельское поселение Терский сельсовет Канского муниципального района Красноярского края в процессе разграничения

	№ п/п
	Полное наименование предприятия,

учреждения, наименование имущества
	Юридический

адрес предприятия,

учреждения, адрес

нахождения

имущества
	Балансовая

стоимость

имущества на 01.01.2023
 (тыс. руб.)
	Назначение

(специализация

имущества)
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Водогрейный котел КВр-1,45
	Красноярский край, Канский район, п. Красный Маяк, ул. Советская, 30
	878,14285
	Водогрейный котел
	Водогрейный котел КВр-1,45, заводской номер №21182

	2
	Водогрейный котел КВр-1,45
	Красноярский край, Канский район, п. Красный Маяк, ул. Советская, 30
	878,14285
	Водогрейный котел
	Водогрейный котел КВр-1,45, заводской номер №21184

	3
	Водогрейный котел КВр-1,45
	Красноярский край, Канский район, п. Красный Маяк, ул. Советская, 30
	878,14285
	Водогрейный котел
	Водогрейный котел КВр-1,45, заводской номер №21185

	4
	Водогрейный котел КВр-1,45
	Красноярский край, Канский район, п. Красный Маяк, ул. Советская, 30
	878,14285
	Водогрейный котел
	Водогрейный котел КВр-1,45, заводской номер №21186

	5
	Газоход к водогрейному котлу
	Красноярский край, Канский район, п. Красный Маяк, ул. Советская, 30
	75,000
	Газоход к водогрейному котлу
	Газоход к водогрейному котлу № 21182

	6
	Газоход к водогрейному котлу
	Красноярский край, Канский район, п. Красный Маяк, ул. Советская, 30
	75,000
	Газоход к водогрейному котлу
	Газоход к водогрейному котлу № 21184

	7
	Газоход к водогрейному котлу
	Красноярский край, Канский район, п. Красный Маяк, ул. Советская, 30
	75,000
	Газоход к водогрейному котлу
	Газоход к водогрейному котлу № 21185

	8
	Газоход к водогрейному котлу
	Красноярский край, Канский район, п. Красный Маяк, ул. Советская, 30
	75,000
	Газоход к водогрейному котлу
	Газоход к водогрейному котлу № 21186

	9
	Водогрейный котел КВр-1,45 №21183
	Красноярский край, Канский район, п. Красный Маяк, ул. Животноводов, строение 9/3
	878,14286
	Водогрейный котел
	Водогрейный котел КВр-1,45, топливо твердое (уголь), заводской номер 21183

	10
	Водогрейный котел КВр-1,45 №21187
	Красноярский край, Канский район, п. Красный Маяк, ул. Животноводов, строение 9/3
	878,14286
	Водогрейный котел
	Водогрейный котел КВр-1,45, топливо твердое (уголь), заводской номер 21187

	11
	Водогрейный котел КВр-1,45 №21188
	Красноярский край, Канский район, п. Красный Маяк, ул. Животноводов, строение 9/3
	878,14286
	Водогрейный котел
	Водогрейный котел КВр-1,45, топливо твердое (уголь), заводской номер 21188